
Protokół ze spotkania z mieszkańcami Miasta Słupska
w ramach Konsultacji Społecznych dotyczących
projektu budżetu Miasta Słupska na 2014 rok.

Spotkanie  konsultacyjne  odbyło  się  22.11.2013  r.  o  godz.  16:00  w  sali  211 Urzędu

Miejskiego w Słupsku. Spotkanie miało na celu  przedstawienie mieszkańcom  Miasta  prezentacji

projektu budżetu  miasta  Słupska  na  2014  rok  oraz  zebranie  opinii  i  propozycji  dotyczących

projektu, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia Nr 736/F/2013 Prezydenta Miasta Słupska

z dnia 03 lipca 2013 roku.

W spotkaniu  uczestniczyli  mieszkańcy  Miasta,  Zastępcy Prezydenta Miasta  Słupska,  Skarbnik,

Dyrektorzy Wydziałów Urzędu Miejskiego Słupska i miejskich jednostek organizacyjnych.

Zastępca  Prezydenta Miasta  Słupska  Pan  Edward  Zdzieborski  powitał  uczestników  spotkania.

Skarbnik Miasta Pani Dorota Bałukonis przedstawiła za pomocą slajdów projekt budżetu na 2014

rok.

Po zakończonej prezentacji projektu budżetu na 2014 rok Zastępca Prezydenta Miasta Słupska Pan

Edward Zdzieborski udzielił głosu mieszkańcom Miasta Słupska.

Władzom miasta zostały zadane następujące pytania:

1. Czy są zabezpieczone środki finansowe na  zakup kolektora IX położonego w rejonie

ulic Kossaka i Fałata?

Odpowiedzi  udzielił  Zastępca  Dyrektora  Zarządu  Infrastruktury  Miejskiej  Pan  Jarosław

Borecki,  który  poinformował  Mieszkańca,  że  środki  zostały  zaplanowane  w  projekcie

budżetu na 2014 rok.

2. Czy jest  zaplanowana budowa boiska szkolnego przy Szkole Podstawowej Nr 8 na

ul. Grottgera?

Odpowiedzi  udzieliła  Pani  Skarbnik  Dorota  Bałukonis  zapewniając  o  zabezpieczeniu

w projekcie budżetu na 2014 rok środków finansowych w kwocie ok 480.000,-.

3. Czy kwota 17.000.000,- przeznaczona na budowę Parku Wodnego jest wystarczająca

i kto poniesie odpowiedzialność jak środków zabraknie?

Odpowiedzi  udzielił  Zastępca  Prezydenta Miasta  Słupska  Pan  Edward  Zdzieborski

informując, że kwota, która została ujęta w projekcie budżetu Miasta Słupska na 2014 rok

została  określona na podstawie wyceny prac i  nikt  nie  jest  w stanie  zagwarantować,  że



środki  te  nie  przekroczą rzeczywistych kosztów  dokończenia  tej  inwestycji.  Wysokość

kwoty poznamy 5 grudnia br. po dokonaniu otwarcia ofert na dokończenie Parku Wodnego.

Więcej pytań nie zgłoszono.

Zastępca  Prezydenta  Pan  Edward  Zdzieborski  podziękował  za  przybycie  i  zamknął

spotkanie konsultacyjne.

Na tym protokół zakończono.
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